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ForMeds BICAPS C MAX, 90 kapsułek
 

Cena: 62,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kapsułek

Postać kapsułki

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

5 składników

- wit. C pozyskana na drodze fermentacji

- wit. D3 naturalna z lanoliny

- rutyna z ekstraktu z perełkowca japońskiego

- bioflawonoid (hesperydyna) z ekstraktu gorzkiej pomarańczy

- cynk w formie cytrynianu

Przejrzysty skład

Produkt nie zawiera sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy
i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu,
dwutlenek tytanu itp.

Roślinna kapsułka z pullulanu

Pullulan jest pozyskiwany na drodze fermentacji.

Witamina C, D i cynk wspierają układ odpornościowy. Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
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zwiększa przyswajanie żelaza oraz pomaga w produkcji kolagenu (w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki,
skóry i zębów).

Dawkowanie:
Spożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku, który zawiera tłuszcz.

Ostrzeżenia i ważne informacje:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i
karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie powinien być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przed zastosowaniem produktu
wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz skonsultowanie wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie zaleca się
spożywania więcej niż 50 µg witaminy D/ dzień z różnych źródeł. Osoby mające predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub
chorujące na kamicę nerkową powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem produktu.

Skład:
Zalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera (referencyjna wartość spożycia %):

Witamina C – 1000 mg (1250%)
Witamina D (D3) – 50 µg (1000%)/ 2 000 IU
Cytrynian cynku – 48,5 mg, w tym cynk - 15 mg (150%)
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy – 100 mg, w tym bioflawonoid (hesperydyna) – 90 mg
Ekstrakt z perełkowca japońskiego – 52,6 mg, w tym rutyna – 50 mg

IU- International Unit (1 μg = 40 IU)

Składniki: witamina C (kwas L-askorbinowy), pullulan (otoczka kapsułki), ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.), ekstrakt z
perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum L.), cytrynian cynku, witamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny).
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